
Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 99299642

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 665,30 RON - 665,30 RON

Descriere: SCOTCH 19/33 AERO BUC 6.00 1.50 9.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 4.00 9.80 39.20 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 100.00 0.60 60.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 100.00 0.60 60.00 CORECTOR BANDA KORES BUC 12.00 7.90 94.80 ROLA CASA hartie 57 mm x 25 m Rola 20.00 2.00 40.00 RADERA MILAN 4020 BUC 3.00 2.10 6.30 MINA PIX tip Parker metal K-I-N Albastra BUC 30.00 2.20 66.00 POST IT HOPAX INDEX 12 x 45 mm 8 x 25 coli neon+ rigla HO-21345 BUC 10.00 5.00 50.00 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 18.00 3.50 63.00 FINELINER STAEDTLER 0,3 mm Albastru inchis triplus BUC 6.00 4.00 24.00 FINELINER STAEDTLER 0,3 mm Negru triplus BUC 6.00 4.00 24.00 POST IT FORNAX 75x75 450 coli Neon BUC 10.00 8.90 89.00 CREION GRAFIT Deli HB cu radiera BUC 50.00 0.80 40.00
